BQS30矿用隔爆型潜水排沙泵厂
产品名称 BQS30矿用隔爆型潜水排沙泵厂
公司名称 山东济宁鲁恒机械设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:鲁恒
型号: BQS30-170/2-45/N
公司地址 山东省济宁市任城区金宇路6号
联系电话 0537-2882539 15206759335
产品详情
 BQS30-170/2-45/N矿用隔爆型潜水排沙泵
厂家直销 价格最低 质量最好 欢迎新老客户莅临指导参观 抢购热线：15206759335
直销BQS排沙泵，矿用隔爆型潜水排沙泵，BQS潜水电泵,济宁排沙泵，防爆潜水泵
此款泵是继7.5KW泵的基础上开发研制的大功率、高效率、新科技的排沙潜水泵，是当今排水、排沙的
理想产品！在煤矿井下适合于煤泥浓度大，煤炭颗粒含量高的环境中工作。
流量范围：20-150（m�） ； 扬程范围：25-240 (m)  电机功率范围：11-75（kw）
型号            流量（方）    扬程（米）  出水口径（英寸）    重量（kg）
BQS35-70-18.5/N    35           70         3
258
BQS30-80-18.5/N    30           80         3
258
BQS80-40-22/N      80           40         3
318
BQS60-60-22/N      60           60         3
318
BQS80-60-30/N      80           60         3
400
BQS60-80-30/N      60           80         3
400
BQS110-40-37/N     110          40         3
420
BQS60-90-37/N      60           90         3
420
BQS100-70/2-45/N   100          70          4
580
BQS50-150/2-45/N   50           150         3
580
使用条件： 1、电源380V或660V或1140V、三相、50HZ。
2、介质温度一般不超过40℃，PH值5-9，介质重度≤11kN/m�
3、以叶轮中心为基准，潜入水下深度不超过5米。 4、不能适应强腐蚀流体。
5、介质中的固体物的直径大小应符合MT/T 671-2005的规定 型号 流量 m3/h 杨程 m 配套 功率 kW 电压 V
电流 A 同转 步速 r/min 机组 效率 ％ 通过颗粒最大直径 mm
山东鲁恒主要生产经营：AE102A氧气充填泵，ZBQ27/1.5注浆泵，BFK-10/1.2封孔泵，ZNB50/1.5-2.2泥浆
泵，ZBQ50/6气动双液注浆泵，BZW40/20煤层注水泵，BH40/2.5阻化剂喷射泵，排沙潜水泵，QYW25-70
风动污水潜水泵，不锈钢泵，FWB型风动涡轮潜水泵，BQF风动潜水泵，FWQ风动涡轮潜水泵，风泵，
涡轮潜水泵，矿用涡化潜水泵等系列产品
联系人：刘经理 销售热线：15206759335 办公室座机：0537-2882539 销售QQ：2881924840
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)